Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000
CNPJ 08.002.404/0001-26
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Eletrônica nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Agente de Contratação,
torna público a quem interessar, que estará realizando a Concorrência Eletrônica nº 001/2024,
do tipo julgamento MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, no modo de disputa
“ABERTO”, dia 25/03/2024 às 09h, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia
especializada para execução da “CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO À
PARALELEPÍPEDO, COM DRENAGEM SUPERFICIAL, EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN”. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura ou
através dos sites: https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br, bem como qualquer dúvida ou esclarecimento poderá
ser feito junto ao setor de licitações pelo e-mail: licitacao@bomjesus.rn.gov.br, de segunda a
sexta-feira, das 07:00 às 13:00h.

Bom Jesus/RN, 06 de março de 2024.

FRANCISCO CLAÚDIO GOMES DE SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

BOM JESUS/RN

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
mailto:licitacao@bomjesus.rn.gov.br
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br

	FRANCISCO CLAÚDIO GOMES DE SOUZA
	AGENTE DE CONTRATAÇÃO